
Kinderdagverblijf De Knuffeltjes 
Groepsopvang (> 8 kinderen)  

 

Contactgegevens 
Verantwoordelijke(n):   Verheyden Kirsten  

Adres:     Tremelobaan 19, 3118 Werchter  

Telefoon:   016/60 02 62 

E-mail:     info@deknuffeltjes.be 

Website:   www.deknuffeltjes.be 

 

Info  
Mini-crèche met een huiselijke en persoonlijke opvang. 

 

 

 

Algemene informatie 
Leeftijdsgroep(en) 

 

Aantal erkende opvangplaatsen 

 

Prijs 

 

groep 1 : van 0 jaar tot 3 jaar (max. 22 kinderen) 

 

22 

 

niet inkomens gerelateerd  

 

 

 

Openingsuren Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 

Van 

 

Tot 

7u 

 

18.30u 

7u 

 

18.30u 

7u 

 

18.30u 

7u 

 

18.30u 

7u 

 

18.30u 

 

/ 

 

/ 

 

 

 

Toewijzingsmethode 

Na telefonische contact of via het contactformulier op de website kan er een afspraak gemaakt 

worden voor een persoonlijke rondleiding en info. Dit gebeurt meestal op vrijdag om 17u30. 

 

 

 

Welke periode gesloten? 

donderdag, vrijdag en maandag bij Rock Werchter 

vanaf 15 augustus t.e.m. 31 augustus 

vanaf 25 december t.e.m. 1 januari 

 

 



Extra informatie 
Buitenspeelruimte 

 

Warm middagmaal 

 

Opvang voor een kind met specifieke zorgbehoeften 

Ja 

 

Ja, dagelijks vers bereid 

 

Ja 

 

 

 


